
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลกุดดู่ 
เรื่อง ร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่เทศบาลตำบลกุดดู่ 

………………………………………….. 

 ตามที่ เทศบาลตำบลกุดดู่ ได้จัดทำประกาศเทศบาลตำบลกุดดู่ เรื ่อง มาตรการและแนวทาง
ปฏิบัติเกี่ยวกับการจัดการเรื่องร้องเรียนกรณีเกิดการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่เทศบาล ตำบลกุดดู่ 
เพื่อใช้เป็นหลักในการกำหนดทิศทางวางกรอบการดําเนินงานป้องกันและปราบปรามการทุจริต และพฤติมิชอบ
และกำหนดช่องทางในการรับเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่เทศบาลตำบลกุดดู่ นั้น  

 อาศัยอำนาจตาม มาตรา ๙ แห่งพระราชบัญญัติข ้อมูลข่าวสารของราชการ  พ.ศ.๒๕๔๐                    
เทศบาลตำบลกุดดู่ จึงประกาศให้ประชาชนได้ทราบโดยทั่วกันในปีงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๖                       
(1 ตุลาคม ๒๕๖6 – 30 กันยายน ๒๕๖7) เทศบาลตำบลกุดดู่ ไม่มีข้อร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของ
เจ้าหน้าที่ของเทศบาลตำบลกุดดู่ แต่อย่างใด จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน  

 ประกาศ ณ วันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖7  
 
 
 
  
     (นายสุนทร  มุนติเก) 
      นายกเทศมนตรีตำบลกุดดู่  
 


